

JP Hartung Holding ApS
Sandagervej 44, 6300 Gråsten

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 40 89 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Jens Peter Hartung
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Hartung Holding ApS Sandagervej 44 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 35 40 89 83
	Stiftet: 5. august 2013
	Hjemsted: Gråsten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Jens Peter Hartung, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	LogistikPartner ApS, Kolding Fr8Partner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.262 t.kr. mod 1.564 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med udviklingen i porteføljeaktier i 2023. Ledelsen anser på den baggrund årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-16.223	-12.283
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.212.290	2.227.731
Andre finansielle indtægter	1.970.057	1.080.317
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-608.430</u>	<u>-1.915.244</u>
Resultat før skat	2.557.694	1.380.521
Skat af årets resultat	<u>-296.098</u>	<u>183.876</u>
Årets resultat	<u>2.261.596</u>	<u>1.564.397</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-999.710	-812.269
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>3.139.306</u>	<u>2.258.866</u>
Disponeret i alt	<u>2.261.596</u>	<u>1.564.397</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.706.625	3.706.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.706.625</u>	<u>3.706.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.706.625</u>	<u>3.706.336</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	395.245	249.141
Andre tilgodehavender	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>395.245</u>	<u>249.155</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.101.998	11.663.645
Værdipapirer i alt	<u>16.101.998</u>	<u>11.663.645</u>
Likvide beholdninger	514.069	2.625.854
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.011.312</u>	<u>14.538.654</u>
Aktiver i alt	<u>19.717.937</u>	<u>18.244.990</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-438.308	561.402
Overført resultat	19.868.694	16.729.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>19.632.386</u>	<u>17.488.590</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	720.389
Selskabsskat	78.045	28.504
Anden gæld	7.506	7.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.551</u>	<u>756.400</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>85.551</u>	<u>756.400</u>
 Passiver i alt	<u>19.717.937</u>	<u>18.244.990</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.373.671	14.470.522	114.400	16.038.593
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-812.269	2.258.866	117.800	1.564.397
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	561.402	16.729.388	117.800	17.488.590
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-999.710	3.139.306	122.000	2.261.596
	80.000	-438.308	19.868.694	122.000	19.632.386

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	13.501.898
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>955.926</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.